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DAX

Volkswagen CEO’su Herbert Diess, Ukrayna’da savaşın 

uzamasının Avrupa’da yüksek enflasyon bakımından büyük bir 

tehdit olduğunu söyledi.

Avrupa’nın en büyük otomotiv üreticisi Volkswagen’ın başındaki 

isim Ukrayna’da uzayacak bir savaşın bölge ekonomisi üzerinde 

pandemiden çok daha kötü bir etkisi olabileceğini belirtti.

Küresel tedarik zincirinde yaşanacak bozulmaların, “fiyatlarda 

ciddi yükselişlere, enerji kıtlığına ve enflasyona” neden 

olabileceği konusunda uyaran Diess, “Almanya ve Avrupa 

ekonomileri için çok riskli bir durum oluşabilir” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki görüşme 

öncesinde endekste toparlanma görülüyor. 13000 seviyelerinin 

üzerine yukarı yönlü devam ederken ilk direnç seviyesi 13824 

olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 13214 destek seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13214 – 12975 - 12714

Direnç Seviyeleri: 13824 – 14046 – 14477

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Rus devlet haber ajansı Tass'a göre, PayPal CEO'su Dan 

Schulman, "Şirket, Ukrayna'daki askeri operasyonu kınama 

konusunda uluslararası toplumun yanında duruyor." ifadelerini 

kullandı. Avrupa Birliği üyeleri ve ABD başta olmak üzere pek çok 

ülke Rusya'ya yönelik yaptırımlar açıklarken, Volkswagen, IKEA, 

H&M, Siemens gibi büyük şirketler de ülkedeki hizmetlerini 

durdurdu.

Birleşmiş Milletler verilerine göre, 24 Şubat'ta savaşın 

başlamasından bu yana Ukrayna'da en az 331 sivil öldü ve 675 kişi 

yaralandı.

1,2 milyondan fazla insanın da komşu ülkelere gitmek zorunda 

kaldığı aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen hisse senedi endeksleri keskin bir şekilde aşağı 

yönlü devam ediyordu, Rusya Ukrayna arasındaki görüşme 

öncesinde tekrardan yukarı yönlü hareket başlattı. Yukarı yönlü 

ataklarda 13917 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

13467 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13467 – 13290 - 13035

Direnç Seviyeleri: 13917 – 14199 – 14539

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın küresel piyasalarda risk iştahının toparlanmasına yol açan 

gelişmelerin etkisiyle kritik eşik olan 2 bin doların altındaki seyrini 

sürdürdü.

Spot altın, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy’nin dış 

politika danışmanlarından birinin Çarşamba günü yaptığı 

açıklamalar sonrası güvenli varlıklara olan talebin gevşemesiyle bu 

yılki kazançlarının bir kısmını geri verdi.

Yetkili Ukrayna’nın güvenlik garantileri karşılığında Rusya’nın 

tarafsızlık taleplerini tartışmaya açık olduklarını fakat en ufak bir 

toprak dahi teslim etmeyeceklerini söyledi.

Genel olarak emtialar önceki zirve seviyelerinin altına gelirken 

Fed’in faiz artırımı hazırlığı öncesi küresel ekonominin enflasyonist 

bir şok yaşayacağına dair endişeler sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna-Rusya savaşının yatırımcılarda güvenli alımlara neden 

olması ve artan enflasyon endişeleri dolayısıyla 2000 seviyesi 

görüldü. Ukrayna-Rusya savaşında diplomatik görüşmelerin 

hızlanmasıyla düşüşünü sürdürdü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 2002 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1959 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1959 – 1931 - 1907

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2020 – 2042

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Washington Büyükelçisi Yousef

el Otaiba, petrol üretim artışlarını desteklediklerini ve Petrol İhraç 

Eden Ülkeler Örgütünü (OPEC) daha yüksek üretim seviyelerini 

düşünmeye teşvik edeceklerini bildirdi.

Otaiba, yazılı açıklamasında, BAE'nin 50 yılı aşkın süredir küresel 

pazarlar için "güvenilir ve sorumlu" bir enerji tedarikçisi olduğunu 

belirtti.

BAE'nin, enerji piyasalarındaki istikrarın, küresel ekonomi için kritik 

olduğuna inandığını vurgulayarak "Üretim artışlarını destekliyoruz 

ve OPEC'i daha yüksek üretim seviyelerini düşünmeye teşvik 

edeceğiz." ifadesini kullandı.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken da bugün düzenlenen basın 

toplantısında, BAE'nin petrol üretiminin artırılmasına destek 

vermesini memnuniyetle karşıladıklarını aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol arzının artacağına dair haber akışı fiyatlarda sert düşüşü 

getirdi. Geri çekilmelerde 100,41 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 112,33 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100,41 – 96,51 – 90,30

Direnç Seviyeleri: 112,33 – 115,28 – 118,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası'ndan şahin mesajlar geldi.

Son enflasyon verisi beklentilerin üzerinde gelmişti

Kararın açıklanmasından önce analiz yayımlayan Bloomberg 

Intelligence’a göre Rusya-Ukrayna savaşı ile AMB’nin normalleşme 

patikasının yavaşlaması yönündeki riskler arttı.

AMB’nin mevcut para politikası patikasını şimdilik koruyacağını 

öngören Bloomberg Intelligence ekonomistleri, varlık alımlarının 

yılın son çeyreğinde sona ermesini ve ilk faiz artırımının 25 baz 

puan ile aralık ayında gerçekleştirilmesini bekliyordu.

Euro Bölgesi’nde tüketici enflasyonunun ilk okuması yüzde 5,8 ile 

tahminlerin üzerinde açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası faiz kararını açıkladı, faizler sabit tutuldu 

ancak şahin söylemler paritede yukarı yönlü hareketler geldi. Gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0993 , direnç seviyesi ise 1,1107 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0947 – 1,0853 – 1,0767

Direnç Seviyeleri: 1,1107 – 1,1146 – 1,1231

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Jon Cunliffe, daha 

fazla aktivitenin blok veya New York gibi diğer merkezler için 

Londra'yı terk edebileceğinden Brexit'in Britanya finans sektörü 

üzerindeki tam etkisinin tam olarak bilinmesinin yıllar alacağını 

söyledi. Pazartesi günü.

İngiltere, 31 Aralık 2020'de AB'nin yörüngesinden çıkarak finans 

sektörünün AB'ye sınırsız erişimini sona erdirdi ve yaklaşık 7.500 

finans işi, bazı danışmanların tahminlerinin çok küçük bir 

kısmıyla Londra'yı blok için terk etti.

Cunliffe, Lordlar Kamarası'nın Avrupa Komitesi'ne verdiği 

demeçte, "Etkinin ne olacağını düşünüyorum. Henüz bitmedi, 

potansiyel olarak devam eden bir iş devri var," dedi.

"Etkiyi görmeden önce birkaç yıl olacak."

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3020 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3199 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3020 – 1,2961 – 1,2889 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3264

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Ukrayna'daki kriz, Japonya Merkez Bankası'na (BOJ) diğer büyük 

merkez bankalarının karşı karşıya olmadığı bir baş ağrısı veriyor ve 

onu artan enflasyonist baskılara ve başka bir ekonomik gerilemeyle 

mücadele etmek için gereken araçların kıtlığına rağmen para 

politikasında daha güvercin bir duruş sergilemeye zorluyor.

Diğer gelişmiş ekonomilerin aksine, Japonya hala salgından 

ekonomik toparlanmayı geciktiren Covid-19 frenlemeleriyle 

zincirlenmiş durumda ve büyümenin bu çeyrekte durduğu görülüyor.

Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin ardından petrol ve tahıl fiyatlarındaki 

son artış, aynı zamanda, kaynaklar açısından fakir Japonya'ya 

özellikle ağır bir darbe indirirken, küresel büyümede öngörülen 

yavaşlama, ihracata bağımlı ekonomisini sakatlamakla tehdit ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. USDJPY paritesinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 116,148 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 116,855 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 116,148 – 115,747 – 115,438

Direnç Seviyeleri: 116,855 – 117,119 – 117,461

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Yellen’ın önce Hazine Bakanlığı’nın resmi sitesinde yer alan daha 

sonra ise kaldırılan 9 Mart tarihli açıklamasında kripto paralar 

konusunda uygulanacak strateji için “Sorumlu inovasyon

desteklenecek” yorumunu yapması, en büyük kripto paranın saatler 

içinde 41 bin 500 doların üzerine çıkmasını sağladı.

Yellen, başkan Biden’ın “Başkanlık emri”yle ilgili olarak, “Kripto paralar 

hakkında Başkanlık emri, kurumlar arası koordinasyonu sağladığı için 

yapıcı ve sorunmlu bir inovasyonu destekleyecektir. Başkanlık emri’yle

beraber, Hazine Bakanlığı da, kurumlarla birliktelik içinde çalışacak ve, 

paranın geleceği ve ödeme sistemleriyle ilgili bir de rapor 

hazırlayacaktır” dedi.

“Yasa dışı aktiviteler ve tüketicilerin korunması…”

Ancak Yellen, ABD’li birçok politikacının kripto paralar hakkında artık 

alıştığımız yorumlarına benzer değerlendirmelerde de bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 37808 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41055 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 37808 – 36235 – 34604

Direnç Seviyeleri: 41055 – 43000 – 45396

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD’nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ta

bir dönem yöneticilik yapan ve 2014 yılında ise finans ve iş 

dünyasıyla ilgili video şirketi Real Vision’ı kuran Raoul Pal, 

Ethereum’u şu an yatırım yapılabilecek en iyi kripto para olarak 

nitelendirdi.

“İnternetin ilk çıkışı gibi…”

Hatırlanacağı üzere Pal, 2020’nin Nisan ayında Bitcoin‘in birgün 10 

trilyon dolar değere ulaşacağını düşündüğünü söylemişti. Başarılı 

yönetici 2021 yılının Ekim ayında ise Bitcoin’deki varlığının neredeyse 

tamamını Ethereum’a geçirdiğini ve çeşitli sosyal token’lara da 

yatırım yaptığını söylemişti. Kendi şirketi olan Real Vision’da bu 

kararıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pal, kararının arkasında 

durduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2483, direnç seviyesi ise 2776. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2776 – 2876 – 3017

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

2020 yılının Aralık ayında SEC’nin tüm kripto para evrenini şoke 

edecek bir şekilde Ripple şirketine açtığı “kayıtsız menkul kıymet 

satışı” davası 1,5 seneye yakın bir zaman geçmesine rağmen 

beklentilerin aksine hala sonuçlanmadı.

Davayı başından bu yana yakından takip eden ve hem XRP 

yatırımcılarına hem de kamuoyuna çok önemli bilgiler veren 

avukat Jeremy Hogan, Ripple şirketinin davanın Eylül ayında 

bitmesini düşündüğünü belirtti.

“Ripple davanın biteceğini düşündüğü için diğer dava tarihini kabul 

etti”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,72 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,70 – 0,66 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,10 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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